
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка 

муниципального района Пестравский Самарской области 
  

Приказ 
 

01 января 2024 года                                                                                                            № 1/40-од 

 

«Об утверждении антикоррупционной политики ГБОУ СОШ с.Марьевка» 

     

            В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв. 

Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для профилактики 

коррупционных правонарушений,  

Приказываю: 

 1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную политику ГБОУ СОШ с.Марьевка. 

2. Полутиной Г.В., ответственной за профилактику  коррупционных и иных правонарушений, 

ознакомить с текстом антикоррупционной политики всех сотрудников школы.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы ________________ В.В.Внуков 

С приказом ознакомлена:_________________Полутина Г.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-01T11:14:05+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




